
А  А  Л

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2025 г. № 503 
с. Колосовка

О внесении изменений в программу (план) 
приватизации муниципального имущества на 
2025 год

В целях обеспечения поступления неналоговых доходов в бюджет 
района, руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района, 
Положением по управлению муниципальной собственностью, утвержденным 
решением Колосовского районного Совета Омской области от 30.12.2005 
года №104, Совет Колосовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального 
имущества Колосовского муниципального района и перечень объектов, 
включаемых в Программу приватизации муниципального имущества на 
2025 год, утвержденную Решением Совета Колосовского муниципального 
района Омской области от 28.10.2024 года № 447, дополнив ее объектами 
согласно прилагаемому перечню.

2. Данные объекты подлежат приватизации в соответствии с 
требованиями Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества» путём 
проведения аукциона, первоначальная цена -  рыночная стоимость.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике 
Колосовского муниципального района».



Приложение №1
к Решению Совета Колосовского муниципального района 

от 25.03.2025 г. № 503

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, включаемых в Прогнозный план (программу) 

приватизации муниципальной собственности Колосовского 
муниципального района на 2025год

N
п/п

Наименование
объекта

Адрес Краткая характеристика имущества Рыночная 
стоимость, руб.

1 2 3 4 5
1 Камаз 5410 Омская область, Колосовский 

район, с.Колосовка, ул.Ленина, 
д.5

1986 года выпуска, идентификационный 
номер (VIN) отсутствует, государственный 
номер Н 601 ЕК55

250000,00

2 Трактор К 701 Омская область, Колосовский 
район, с.Колосовка, улЛенина, 
д.5

1987 года выпуска, государственный номер 
ОТ 52-91

250000,00


